- 1 -

2025年８月20日

各 位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代表者名 代表取締役社長  川上 晃司

 （コード：4847、東証プライム市場）

問合せ先 経営管理本部長  加藤 信広

 （TEL．03－6222－7015）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2025 年８月 20 日開催の取締役会において、2025 年９月 24 日開催予定の第 42 期定時株主総会に

付議する取締役候補者の選任を決議しましたので、お知らせします。

記

１．取締役候補者

新 役 職 名 区分 氏 名 現 役 職 名

代表取締役社長 重任 川 上  晃 司 代表取締役社長

取締役 専務執行役員 重任 立野岡 健一 取締役 専務執行役員

取締役 常務執行役員 重任 後 藤  泰 佐 取締役 常務執行役員

取締役 執行役員 重任 斎 藤  香 織 取締役 執行役員

取締役 新任 太 田  美 恵 ―

取締役 重任 三 木  健 一 取締役

取締役 重任 直 田  宏 取締役

取締役 新任 太 田  香 ―

（注）１．太田香氏は、新任の社外取締役候補者です。また、東京証券取引所の定めに基づく独立役員とし

て指定し、第 42 期定時株主総会において選任が承認された場合、独立役員となる予定です。

   ２．各取締役候補者と当社との間には、いずれも特別の利害関係はありません。

２．退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

佐藤  邦光 代表取締役会長

渡 部  晃 取締役

- 2 -

（新任取締役候補者の略歴等）

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

太田 美恵

（1966 年９月６日）

1989 年 ４月 大日本印刷株式会社入社

2007 年 10 月 同社 C&I 事業部 SI 本部 RFID ソリューション企画開発室長

2009 年 ４月

株式会社 DNP デジタルコム（現株式会社 DNP コミュニケーション
デザイン）システムソシューション本部プロダクトマネジメント
室長

2017 年 ４月

株式会社 DNPデジタルソリューションズ Webシステム開発本部オ
フショア開発部長

2018 年 ４月

大日本印刷株式会社情報イノベーション事業部品質保証・情報セ
キュリティ本部 PMO 部長

2019 年 10 月

同社情報イノベーション事業部品質保証・情報セキュリティ本部
副本部長

2021 年 ６月

同社技術・研究開発本部品質保証システム統括室品質保証システ
ム統括室付情報イノベーション事業部 ICT 品質保証本部長

2022 年 10 月

同社技術・研究開発本部品質保証システム統括室品質保証システ
ム統括室付兼情報イノベーション事業部 ICT 品質保証・情報セキ
ュリティ本部長（現任）

太田 香

（1981 年 12 月４日）

2011 年 ４月 弁護士登録（現任）

2015 年 ８月

Dentons Rodyk LLP（現 Dentons Rodyk & Davidson LLP）入所 シ
ンガポールオフィスコーポレート部門ジャパンデスク

2016 年 12 月 オリックス株式会社入社 事業投資本部インハウス弁護士

2018 年 12 月 米国ニューヨーク州弁護士登録（現任）

2019 年 ６月 日比谷中田法律事務所入所

2023 年 ７月 同事務所パートナー（現任）

以 上